

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 ธันวาคม 2564  
มนฤดี ปวงใจ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

## ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

เลขที่โครงการ	64127028617
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุเพื่อซ่อมแซมบ้านพักรับรองขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ถนนสนามบิน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จำนวน ๖๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573562000460
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอเพียงนิวเดอรั
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	67/2565
วันที่ทำสัญญา	03/12/2564 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคดปปป)
จำนวนเงิน	452,000.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	641214040078

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

กองการพัสดุภาครัฐ (กพส.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FPRO0240

**รายละเอียดแนบท้าย**

จัดซื้อวัสดุเพื่อซ่อมแซมบ้านพักรับรองขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ถนนสนามบิน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จำนวน 67 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เมทัลชีท หนา 0.35 กรุณวนพียูโฟร์ม หนา 25 มม.	199	ตรม.	420.00	83,580.00
2	ครอบสันเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	15	ม.	150.00	2,250.00
3	ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	29	ม.	150.00	4,350.00
4	สกรู ขนาด 2.5"	5	ถุง	240.00	1,200.00
5	สกรู ขนาด 1"	2	ถุง	180.00	360.00
6	ไม้เชิงชาย ขนาด 6"	29	ม.	160.00	4,640.00
7	กระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" * 12"	39	กล่อง	129.00	5,031.00
8	กระเบื้องเซรามิค ขนาด 24" * 24"	103	กล่อง	300.00	30,900.00
9	กระเบื้องกรูมนัง ขนาด 8" * 10"	103	กล่อง	161.50	16,634.50
10	ปูนซีเมนต์ผสม ขนาด 50 กก.	60	ถุง	134.00	8,040.00
11	ปูนขาว ขนาด 20 กก.	50	ถุง	180.00	9,000.00
12	ปูนยาแนว ขนาด 1 กก.	25	ถุง	55.00	1,375.00
13	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	280.00	2,800.00
14	สีรองพื้น ปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	25	กป.	404.00	10,100.00
15	สีรองพื้น ปูนเก่า ขนาด 18 ลิตร	9	ถัง	2,310.00	20,790.00
16	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	7	ถัง	1,476.00	10,332.00
17	สีอะคริลิกกึ่งเงา ทาภายใน ขนาด 9 ลิตร	20	ถัง	1,800.00	36,000.00
18	สีย้อมไม้ ขนาด 3.785 ลิตร	19	กป.	650.00	12,350.00
19	สีน้ำมันเคลือบ ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร	5	กป.	448.00	2,240.00
20	สีน้ำมัน maxzo rush tech ขนาด 3.785 ลิตร	10	กป.	570.00	5,700.00
21	ทินเนอร์ ขนาด 3.758 ลิตร	22	กป.	158.00	3,476.00
22	แปรงทาสี ขนาด 3"	10	อัน	45.00	450.00
23	ลูกกลิ้ง ขนาด 10"	10	อัน	65.00	650.00
24	ใบขัดกระดาษทราย 4" เบอร์ 120	20	ใบ	55.00	1,100.00
25	สกรูปลายแหลม 1/2"	250	อัน	1.00	250.00
26	กระดาษทรายเบอร์ 240	40	แผ่น	15.00	600.00
27	กระดาษทรายเบอร์ 0	20	แผ่น	15.00	300.00
28	สีทาหลังคา ขนาด 3.785 ลิตร	4	กป.	590.00	2,360.00
29	ประตูพร้อมอุปกรณ์ UPVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	5	บาน	3,500.00	17,500.00
30	โถส้วมนั่งราบ แบบมีถังเก็บน้ำ	5	ชุด	3,000.00	15,000.00
31	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	5	ชุด	855.00	4,275.00
32	สายฉีดชำระ	5	ชุด	270.00	1,350.00
33	ฝักบัวสายอ่อน	5	ชุด	270.00	1,350.00
34	ก๊อกน้ำสนาม ขนาด 1/2"	5	อัน	145.00	725.00
35	สต๊อบวาล์ว ขนาด 1/2"	5	อัน	125.00	625.00
36	สต๊อบวาล์ว แบบสองทาง ขนาด 1/2"	5	อัน	145.00	725.00
ยอดยกไป (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดบาทห้าสิบบสตางค์)					318,408.50

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				318,408.50
37	ตะแกรงดักกลิ่น 2"	5	อัน	250.00	1,250.00
38	เทปพันเกลียว	10	อัน	15.00	150.00
39	น้ำยาประสาน ขนาด 250 กรัม	5	กป.	115.00	575.00
40	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	10	ฟ่อน	38.00	380.00
41	ข้อต่อข้องอ พีวีซี ขนาด 1/2"	12	อัน	4.00	48.00
42	สามทาง พีวีซี ขนาด 1/2"	10	อัน	5.00	50.00
43	ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด 1/2"	5	อัน	7.00	35.00
44	ชุดโคมไฟเพดาน LED 1 x 36 วัตต์	12	ชุด	650.00	7,800.00
45	ชุดโคมไฟกิ่งติดผนัง LED 1 x 14 วัตต์	5	ชุด	450.00	2,250.00
46	ชุดโคมไฟฝังฝ้าฟลูออเรสเซนต์ LED T8 1 x 18 วัตต์	10	ชุด	350.00	3,500.00
47	ชุดโคมถนน LED 1 x 50 วัตต์	10	ชุด	1,590.00	15,900.00
48	ชุดขาจับแบบปรับองศาพร้อมน็อตยึด	10	อัน	650.00	6,500.00
49	สวิตซ์ทางเดียว 15A/220V	42	อัน	150.00	6,300.00
50	สวิตซ์สองทาง 15A/220V	2	อัน	320.00	640.00
51	ปลั๊กกราวด์คู่ 2P+G 15A/220V	30	อัน	280.00	8,400.00
52	แผงควบคุมระบบไฟ 2P 63A 6 ช่อง	1	ชุด	2,550.00	2,550.00
53	ชุดควบคุมไฟถนน แบบอัตโนมัติ 2P 50A	1	ชุด	3,850.00	3,850.00
54	แผงไฟฟ้า PVC. ขนาด 10" x 12"	1	ชุด	236.41	236.41
55	แผงไฟฟ้า PVC. ขนาด 13" x 15"	1	ชุด	380.00	380.00
56	Ground rod 2.4 m. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	500.00	1,000.00
57	สายไฟ THW 25 Sq.mm/G.	35	ม.	94.00	3,290.00
58	สายไฟ THW-A 25 Sq.mm	160	ม.	18.00	2,880.00
59	สายไฟ THW-A 35 Sq.mm.	300	ม.	22.00	6,600.00
60	แร็คไฟฟ้า 1 ช่องพร้อมลูกถ้วย น็อตยึดเสา	9	ชุด	85.00	765.00
61	แร็คไฟฟ้า 3 ช่องพร้อมลูกถ้วย น็อตยึดเสา	7	ชุด	185.00	1,295.00
62	เสา คอร. 9 เมตร	5	ต้น	2,850.00	14,250.00
63	ตะปุดอกคอนกรีต	4	กก.	53.00	212.00
64	ไม้ไผ่ ขนาด 3" - 4" ยาว 6.00 ม.	120	เล่ม	25.00	3,000.00
65	ลูกบิด	19	อัน	400.00	7,600.00
66	บานพับ ขนาด 3"	15	อัน	25.00	375.00
67	บานพับ ขนาด 4"	56	อัน	35.00	1,960.00
	รวม				422,429.91
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				29,570.09
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)					452,000.00